
ffe
TNil^lNENFAKULTNil ^NEMOCNÍCE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/062-S
ev. č. Zhotovitele:

Smluvní objednávka opravy

V souladu s § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění uzavírají níže uvedené
strany smluvní objednávku na provedení opravy dle přiloženého cenového návrhu.

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava, sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, IČ: 00843989, DIČ:

CZ00843989 (je plátcem DPH), za kterou jedná: RNDr. Miroslav Plonka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální
nákup, kontaktní' osoba:  vedoucí' Odboru zdravotnické techniky, bank. spoj. : ČNB; č. ú:
66332761/0710, zřiz. listina MZ ČR ze dne 25. 11 1990 č. j. OP^054-25. 11.90.

Zhotovitel: WATERS Gesellschaft m. b. H., organizační složka, sídlem: Psohlavců 506/43, 147 00, Praha 4, IČ:

60459441, DIČ: CZ60459441 (je plátcem DPH) zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka
9889, za kterou jedná; Ing. Marek Exner, kontaktnf osoba: 

bank. spoj. : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. u,:
2102755139/2700.

Předmětem této smluvní objednávky je provedení opravy Zhotovitelem dle přiloženého cenového návrhu
Zhotovitele (Příloha č. l). Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený úkon cenu uvedenou v cenovém
návrhu (uvedenou s a bez DPH). Zhotovitel zašle následně fakturu se splatnosti' 30 dnů na emailovou adresu:
efakturacel@fno.cz. Faktura musí obsahovat (kromě náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.) číslo Smluvní
objednávky, musí být přiložen předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

Místem plněni' je: Fakultní' nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá, Odděleni

klinické farmakologie, termín plnění: do 6 týdnů. Zhotovitel oznámí přesný termín zahájení Servisu alespoň
3 pracovní dny před jeho faktickým zahájením na e-mailovou adresu: ozt. disoecink@fno.cz nebo na tel. číslo
59 737 4098 (dispečink OZT).

Zhotovitel Je povinen mít po dobu plnění servisní zakázky dle této Objednávky uzavřeno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Servisu Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši
pojistného plnění min. 5 milionů Kč. Zhotovitel poskytne na provedený Servis záruku 6 měsíců ode dne data

uvedeného na předávacím protokolu (nenMi v Příloze č. l uvedena nabídnuta záruka delší).
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi termínu plněni (včetně neodstranění záruční' vady do 5 dnů od oznámeni'
zhotoviteli) zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započatý den prodlení.
Zhotovitel může pověřit provedením Servisu nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na
než se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

Strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s uzavřením této

Smluvní objednávky postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení pohledávek za
Objednatelem či jejich zatížení. Tato Smluvní objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejněni' dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude zveřejněna v plném znění,

včetně přílohy. Smlouvy zajistí Objednatel. Ke změně Smfuvní objednávky může dojít pouze písemně. Tato Smluvní
objednávka Je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží Její elektronický originál
opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na elektronické podobě neshodnou, bude
dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží' každá ze smluvních stran

V Ostravě dne 2023 V Praze dne 2023

RNDf. Digitálně podepsat
RNDr, Miroslav

Miroslav pi°"i<.i
Datum: 2023 OS. 08
06-13:31 +02'00'

Objednatel

RNDr. Miroslav Plaňka, Ph.D.

Příloha c. l: Cenový návrh na opravu č. 23368646

r^. la-
Digitallysigned
by Ing. Marek
Exner
Dáte: 2023. 07. 31
19:16:52+02'00'

Zhotovitel

Ing. Marek Exner



j^b
TNilMNEn/FAKULTNil ̂ INEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/062-S
ev. C. Zhotovitele:

Waters
TMĚ SUÉMCE OF W^ATS POSSI8LÍ.

Zákazník;

FskuStni nomocn<ce Ostrava

17. listopadu 1790
703 52 OSTRAVA - PORUBÁ

náhradní v hn*jt

Číslo nabldliy 2336<e46 - Platí dá: 1>.08.2<U3

Ob<Ma>é inforntace

22IS13/106333. 79

Dodavatel;

Watars GeseJÍschařt m. o. H.

org^nizačn! siozka
Ps^hlavcu 43

147 00 Praha 4

Strana; i / 3

watc.rs &!y?cKstnst rr. B. í<., o'ssnBa('nl Mďka yswitsiKS 43, 147 íKl i>?gha 4''eL; t<30 ̂ SlT113a4 xwirt.iNSbc.-a.eom
Sankarwta. Crcdlt Bar* CWtítReiKibOE ono Skiwakia, . *..>., ZtótStvstó ). S25;'i, l4i>32 ít'aha 4ť. Ď, C7X 2lil27S5l3^/270C-

í. ú. ELiB 21D2.7?SlS. Slť27Ge- riCO: Ef:4S3441 D:C: C76M53A41. 2. aDs4n y '.<la>:tíf3 aiwsht v PWC. (KtilU A, VBiífca SE^i



TNil YNEWFAKULTNil ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 004/RS/23/062-S
ev. č. Zhotovitele:

Waters
TMĚ SC-IE^CE OF W+tWS POSSlBLť."

Číslo nBbfťfky
Osmm v^ave-n
Pl-atí do

; 2336S64S
: SS. 07. 2023
: 1S. OS. 2023

ItahátBca

náfh-radiw ventil

C<s>t<>vé detaily v C2. 1C
Pn vysiavena obj'5drá\. "ky u',^díe prosírrt f^fereinci této nabidky

Poi P/N Popit
7&SOŮ&<t3a CARTS1CGS, ROTAftV SHSAA. S?

Cena za fcus Ks C<aikem so s?evé

?6.^.4ň.OC' l 76. S<Ů,Í>C'

Ce:;f<efr: 76. 940, 00

'tékfady' n^ ťop-^a^u

Cs-^efr- běs OPhí ?7. 353.ŮĎ

DPH 1'l.dO ^i

Cejicem včetně D^PH 93.651.58

Scrana; 2/ 3-
Watws ďcoťiiK^aft m-S.H". orl iia>\s>iira ?)oy'ea faiiiť.a^cS 43, i-t7 30 FraNi .< T*l. : *'tSS 2617Í13B4 tiťn'N. w>íieT3.t>m

SanKa. UfttCrwK: SaritCaoíft íUepu&E&and &to'iiBlňa.. a.s... řeteta^ská 152^1. 1AQ 32 ETatia A ť. a- CZK 2Í3;7^S3 39/2730

ť. ii. &^(t21Q372, S15S,<'27I15TÍO: SB4S944t Dtó: CZdtMSSKtAt Ssjtartr. y WéStďtého SCttdU V yflHiC, OSdll A, ^IftÍiSta 9089



f^D
'Nil MNE^FAKULTNÍ! MNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/062.S
ev. č. Zhotovitele:

Waters
TMĚ SUŠICE OF ^WATtS POSSISL?.W

Cisfo nshdky
Datum . /YStave^

!23368646
; 18.07, 2023
! 1S.03.2C23

Wabí^ta

náiht^áma ventil

Všeoflwcné ctibdb<řáR> podinifácy

Pocfcniftfey iítXirifjfcuróné v iiiypni s.initKivé. ^c~:i ídto ur>v?'ena; jeuu rtiiid^^zwtY i^ifc;f<>sfcjidrr5 v&eabttrriv-n abdTadniRi pExJfr.iok&in.

Obsah iťfo n&írfífcy )x:.v^2ultc praitim . se ďi^éffw ;* zajfstAtfe, ébv fttíy^ ť^Síipný tf<*tim ascbáT).

'ťysíiťdtiá íKÍkifv& ůff-d
Jtí uvtófňá v í&stíc^A kÉf-i^Ai^ fívbĎ if SUŠ róctnS Oř>h~, tía,. dcspTBvy -s .po^ásíni du miste ř-inéffi, ňkviAtOň aciptKSu EKOKOM i*
Ukvidace deii:(roápe:tí!<Atóů tóE^OL fláírtáSt ňd&idky )& áĎ cinf.

Ďtxtiia !hůt&

Co 12 t^lnu <id abdrittfif ždvaíné Ďfc^uánívky, rt<i;-(i í;ť>řOfi>M;várK' Jindf..

EIcdiKá pÉ-tlh-Krécy
2bL-ď! tetďie dcKiAnu W^T siuibou ťcwiťirrty vs-frvss, itterd zahniu^é cfcif.tář!) i* prfre ?jza<ny katíc! ne dveře bez nutnueti phiitafďfc
vc&kavé pf^td&y. V ísRňi>d& ittpcK. kYtrtuti tót> sluiby =é 'iťT. ariv TtiT rr>2.Íé 2áf<^ta;nik ribdávfcii tidra:rt35out; a ta tKíďe prcn-ttíwi.í
Ká-Stoáu^ld pTťťav^t ttei' s pitiriíssyni ^yb&vfirtfrf. V fířfpA dS ?iťiSaá<vku zdkdjEf-iJkii [tó ftái.ÍsLiiití^rdtl! dĎclíwki; (dtx&irti v kítíkrét. -ii ?ňS,
ituniírótrB ŮBSŘ^ ďu "(Aau fí na itenkjnÉtnl Místa) &fc jedná a 2p<K?'<3tr>fe>Ou a.l. ífeu.

Ptidtefcrii pcídnínky
Ptatba ťt& 14 dnu po doáátófc ve pntópích Wífta-S na y&st:
C28; 2^2755^39/2700 f.^bc EUft 2iĎ2?^ 155^2^50
Vvbr^iuSenK ss prAvo falituratíf po ÍáBťtectí.
V Í/T^títáé rttwď<a zákdzniiua s; v^-hr^zu^mé ^d-*^ pFeáptití&y íA pn ré ubjiedňávué.

InataldCtt
tns&ali tfat i íxi^sťtí: u pff-St^S té  fťden w na&ftkia J<*D jtsciné z. p&taiíftk. ?ofcuá tariu tak 'acrc, ^e irťitJSfSacc aahttftAé v iífefii íiř^iferi. ^tt.

akátem
ZÉkiiiAif zaďkCiteni ws inti&alad ^ rózsAhu 2 hcdirt bej: popíaďku.
Mcdnfflst :p>SsůBitíio Sitůíttni SK &iKiic:á EM Advanuitj.

2ánť:f.,ý
LC, SFC a MS frnsírpjť - 12 r->fe3S?ů Od d>td tnsiálacte ("snaď^ctSli ďAo"'^ pTticltEi^iSrt* z&ruicy),
PobttíAe - 2* mésicá ód ťkafcit ini.tťíaůg- 0<ft NSC
NáhráánJ dSv & S<K^r. přece; - 3 mésfúe od daíá fliprď-.-Y
Spctffefcgí. f miitťriás - 3 [-léaitt: Oú da&i ífct lfetl

Obalné pcd Hlinky
ZLxipovfcáťiůtSa ad iakvktíd E&ritú teif rta iitrdťtié . XupujÍtířiB.
Softwarové iieitňcft mynEi^u fa^" pos&'flw. íiCY trfitf sírane.

Sťřgnaí 3 / 3

Watws SsesKSsďWt m-a. H^, crpso&s&ni afeiia FacftSi^cti A3, l. f7 .. > Pntf-a 4 Tei. : ^4JS 3iSI7lt384 i>>ww. wKcn;. oo*n
Saska: Ufticmtf* e^nk Cseeh RjWusK and Kteuaioa, a.s., ř-Eťta^ritíl lS25,i'l. 1*0 ti2 Fnha-i C. fl. CTK 3t02?tSS:ta9,);Xi(i
í. t,. e^'R;1037SS15StE7an IťQ: .6045S44Í &&Í:: C26C4SM4t 2A,Kan ̂  Wtetíktťo SCtíAj ^ fk'33e, otídil *. vfttÍiES MftS


